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Napojovy listek
Aperitivy
Metropol Bianco 0,1 40,-
Martini Bianco 0,1 50,-
Martini Rosso 0,1 50,-
Martini Dry 0,1 50,-
Campari Bitter 0,05 60,-

Sumiva Vina

Bohemia sekt brut 0,75 \ 285.-
Bohemia sekt demi sec 0,75 ' 285,-
Bohemia sekt nealko 0,75 285,-
Moet 1.650,-
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Griotka
Vajecny likér
Rum Tuzemsky
Slivovice
Williams Pear Brandy
Fernet Stock
Becherovka
Vodka Absolut
Gin Befeater
Baileys
Jagermaister
Tequila Olmeca silver
Metaxa **#**
Metaxa skeskeskeskeskoskok
Tullamore Dew whisky
Jameson
Jack Daniel’s
Jack Daniel’s honey
gnac VSOP
m Republika
tain Morgar
tain 1¥[orga
atico e

DA

pritz
00

RESTAURACE A PENZION
POD HRADEM

Alkoholické napoje
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Pivo
Pilsner Urquell 12° 0,3 50,-
Pilsner Urquell 12° 0,5 70,-
Zlinsky Svec 11° 0,3 45,-
Zlinsky Svec 11° 0,5 60,-
Pivo nealkoholické 0,3 40,-
Pivo nealkoholické 0,5 50,-

Nealkoholické napoje

Rajec 0,33 40,-
Evian 0,7 75,-
Coca-cola 0,33 50,-
Coca-cola light 0,33 50,-
Targa Florio (pomeranc, citron) 0,25 50,-
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Kava turecka
Kava espresso
Kava videnska
Kava alzirska
Cappucino
Latté machiato
Caj (Cerny, ovocny, zeleny)
Svatfené vino
Grog, citron
Horka ¢okolada
Med
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Teplé napoje

45,-
50,-
55.-
70.-
65.-
70.-
45,-
60.-
60-
55,-
10,-
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Studené predkrmy

80g Hovézi carpaccio 245, -
(Hovezi svickova, kapary, parmazan, rucola, olivovy olej, bageta,
alergen 1,3,7)

80g Hovézi tatarak 235.-
(Hovezi svickova, Salotka, horcice, kecup, wocester, vejce, topinky 6ks,
alergen 1,3,7,10)

80g Lososovy tatarak 235, -
(Losos créme fraiche, kopr, citronova stava, bageta, alergen 1,3,4,7)

80g Carpaccio z Cervené fepy 175,-

(Cervend fepa, kozi syr, zakysand smetana, bageta, alergen 1,3,7)
200g Capresse 165,-
(Mozarella, rajce, olivovy olej, bageta, alergen 1,3,7)
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Polévky

Slepici vyvar s jatrovymi knedlicky 70,-
(alergen 1,3,9)

Slovacka ¢esnecka s bramborem 70,-
(alergen 3,9)

Valasska kyselica 70,-
(alergen 1,7,9)

Polévka dle denni nabidky 70,-

Salaty
César salat 215,-

(kureci maso, rimsky salat, paramzan, vejce, ancovicky, dresing, bageta

alergen 1,3,7)

Recky salat 205,-
(rajce, okurek, paprika, balkansky syr, Salotka, olivy, bageta,

alergen 1,3,7)

Mix salatii s mozzarellou a raj¢aty, bageta 205,-
(alergen 1,3,7)
Mix salat s citrusy, filované kachni prso, bageta 235,-

(alergen 1,3,7)
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Kureci maso

Kufteci prsa na medu, bramborovo-dyiové pyré
(kureci prsa, jemna medova omacka, brokolice, alergen 7,9)
Kufeci steak s grilovanou zeleninou a opec¢enym bramborem
(kureci prsa, zelenina, brambory, demi-glace, alergen ,9)
Kufteci steak, hiibkové soté, dusena ryze

(kureci prsa, hribky, smetana, ryze, alergen 1,7,9)

Kufteci prsa, mlady Spenat, bramborova terinka
(kureci prsa, Spenat, smetana, demi-glace, alergen 3,7,9)
Specle s kufecim masem a §penatem

(kureci prsa, Spenat, smetana, parmazan, alergen 1,3,7,9)
Marinovana kuteci kiidla, pecivo

(alergen 1,3,7)

260,-

280,-

280,-

295.-

280,-

205.,-
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Veprové maso

Grilovand panenka s italskym rizotem

(veprova panenka, ryze typu arborio, hiibky, parmazan, alergen 7,9)
Restovana panenka s mladym Spendtem a cesnekem,
bramborova terinka s karotkou

(veprova panenka, Spenat, cesnek, demi-glace, alergen 3,7,9)

Grilovand panenka, Specle a pravé hiibky

(veprova panenka, pravé hiibky, specle, smetana, cesnek, alergen 1,3,7,9)
SmaZene tizecky z vepiové panenky s Cesnekem,

Stouchané brambory

Grilovand krkovice s pecivem

(alergen 1,3,7)

Grilovana krkovice, pepfovd omacka, peceny brambor
(alergen 1,7,9)

Hovézi maso

Hovézi biftek na zelenych fazolkéach, pepfovd omacka,
peceny brambor

(alergen 7,9)

Hov¢ézi biftek s krémovou omackou z pravych hiibkd,
domaci hranolky

(alergen 1,7,9)

Hovézi Port-Haus, Stouchané brambory

(hovezi svickova smazena, Cesnek, alergen 1,3,7)

Kousky svickové s pravymi hrlbky dus na ry

315,-

335,-

315,-

280,-

310,-

345,-

495.-
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Speciality nasi kuchyné

Pecena veprova Zebra, hoicCice, kien, okurek, pecivo

(alergen 1,3,7,10)

Vepiova kotleta s kosti v bylinkové krusté, smetanovy Spenat,
pecené brambory

(alergen 3,7,9)

Svickova na smetané, karlovarsky knedlik

(alergen 1,3,7,9)

Pomalu peceny veptovy bticek s jablky a medem, servirovany
na karlovarském knedliku

(alergen 1,3,7)

Veptova panenka na grilu, fresh salatek, bylinkova bageta

Brasirované hovézi zebra, bramboroveé pyré

Jehnéci kolinko na ¢erveném viné€, bramborové pyré

s ¢ervenou fepou a kienovym nockem

(alergen 1,3,7,9)

Francouzské kachni prsa s portskou omackou, bramborové pyré
(kachni prsa stredné propecend, alergen 1,7,9)

Francouzska kachni prsa, restované brambory s hiibky

(kachm’ prsa stredné propecena, alergen 9)

230.-

350.-

235.-

325.-

295.-

370,-

380,-

345.-
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Ryby

Grilovany losos se zelenym chiestem, cherry raj¢atky,

Cesnekem a bagetou

(alergen 1,3,4,7)

Grilovany losos se Spendtovym italskym rizotem
(alergen 4,7,9)

Grilovany losos, fresh salat, bylinkova bageta

Grilované tygii krevety, salat z rucoly, bylinkova bageta

Peceny pstruh, fresh salat, bylinkova bageta
(alergen 1,3,4,7)
Doplatek na pstruha

420,-

430,-

420,-

255,-

285,-
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Téstoviny

Spagety Carbonara

(Pancetta, Zloutky, parmazan, petrzelka, alergen 1,3,7)
Tagliatelle s lososem, brokolici a rajéetem

(alergen 1,4,7)

Aglio olio e peperoncino

(Spagety, cesnek, cherry rajéatka, chilli, petrzelka, alergen 1)

Rizoto

Nase jidla ptipravujeme z ryZe typu arborio

[talské krémové rizoto s pravymi hiibky a parmazanem
(alergen 7,9)

[talské krémové rizoto s mladym Spendtem a parmazanem
(alergen 7,9)

180,-

245,-

175,-

195,-

195,-
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Pilohy
Domaci hranolky 45,-
Vatrené brambory (alergen 7) 40,-
Bramborova kasSe (alergen 7) 40,-
Dusena ryze 40,-
Bageta - bylinkova, ¢esnekova (alergen 1,7) 30,-
Grilovana zelenina 85,-
Dusena zelenina (alergen 7) 85,-
Pecena brambora v alobalu, ¢esnekovy dresing (alergen 7) 65,-

Omacky
Bylinkova (alergen 7) 30,-
Cesnekova (alergen 7) 30,-
Hribkova (alergen 1,7,9) 45,-

Demi-glace (alergen 9) 30,-
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Dezerty

Dle denni nabidky
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Vézeni hosté, vitime Vas v nov¢ zrekonstruované budové byvalého klastera, ktery
jsme piebudovali na restauraci a penzion s klubovym wellness. V Restauraci a
penzionu pod hradem mizZete stravit romanticky vikend nebo jen tak odpocivat na
vyletech s rodinou. Déle u nas miizete zakoupit darkové poukazy a pobytové poukazy.
Radi Vam ptipravime svatebni hostinu, promoce, rodinnou oslavu. MoZnost objednani
rautu piimo k Vam domi.

V naSem penzionu Vam miizeme nabidnout Sest dvouliizkovych pokoji s moZnosti

piistylky. Pokoje komfort nabizeji koupelnu s perlickovou vanou. K ubytovani je
mozné vyuzit i klubovy wellness se saunou.
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Pokoj Standart

Pokoje maji manzelskou postel nebo dvé samostatna lizka. Koupelny se sprchou nebo
vanou, fén, minibar, televize, pfipojeni na wifi. VSechny pokoje maji masivni pohodIné
postele s kvalitni zdravotni matraci a protialergickymi pfikryvkami.
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Pokoj Komfort

Nabizi krasné prosttedi, kde se snoubi piirodni masivni dfevo s kamennymi obklady a
piijemné vysokymi koberci. Pokoje maji manzelskou postel. Koupelny s perli¢kovou
vanou. Pokoje nabizeji fen, minibar, televizi, ptipojeni na wifi. VSechny pokoje maji
masivni pohodIné postele s kvalitni zdravotni matraci a protialergickymi ptikryvkami.
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Klubovy Wellnes

Romantiku a pfijemnou relaxaci vam nabizime v klubovém wellness , kde vyhled na
hrad a ldhev sektu pii svickach nastoli neopakovatelnou atmosféru. Vyuzit miizete
vifivou vanu pro 5 osob, finskou saunu pro 5 osob s ochlazovaci sprchou a

odpocinkovou mistnost.
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Nabizime rauty a cateringové sluzby pro kazdou ptilezitost.
Mimo jiné si mliZete objednat grilované sele, pecend kolena,
pecenou krkovici po dijonsku nebo anglicky roastbeef.
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